Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Tertia, qua pena dignus sit qui sente[n]tiam ep[iscop]i non seruauerit?

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

aliquam personam ante sententiam de finitiam.

ibi, Si ergo. Sexta ibi, Cum ergo. Septima ibi, Idem est.

Quia res. **C**ausa iste dupliciter ponitur. **Q**uestio. **Q**uestio. **Q**uestio.

lo illo miltitant cõllis liquidõ costar. si enim cõmunione pũadus est qui clericũ ad cõiudicẽ crediderit p̃rabẽdum: multo magis suspensio ne dignus est qui sui episcopi iudicium interpellantẽ ad iudiciũ secularẽ pertrahere nõ dubitauit.

Questio. iij.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Questio. iij.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

gittmũ cognitionis euentum in nullã debet oino transferri personam. **U**nde Sclafius papa in quingello epo. **I**n nulla transferat persona res in litigio posita a te cognitionis euentum.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Quia res in litigio posita, in nullam trãfferri potest oino personam donec legitime cognitionis euentu cul potius debeatur, iudicialia disceptatione possit agnosci: et eadẽ re quispiã nõ sinatur exigere pensiones: sed in eodẽ statu re eadẽ postquam quo videt, sicut dictũ est ante.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Ad ponatur qd hec culpa suspensioe digna non fuerit: queritur vtrũ sit deponẽdus qd officium cõtra prohibitionẽ episcopi celebrare ausus est.

Quis presbyter, si casus...

Quis pbr ab ep'o suo...

Quis ep's...

De his qui d'antati a synodo...

Quis ep's damnatus a synodo...

De his qui p'nti fuerint...

De his qui p'nti fuerint...

Quis ep's in concilio...

Quis ep's in concilio...

Per fornicatorem...

Ille aut presbyter aut diaconus...

Item ex concilio...

De his qui innocentes aut...

Episcopi si sacerdotali...

Item ex concilio...

De his qui p'nti fuerint...

De his qui p'nti fuerint...

De his qui p'nti fuerint...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi si sacerdotali...

Exco...

Modis...

si ne aliqua deponitur: vt. lxxxi. dist. dictum est.
Eugualdus.
causam inter Loharum et Thebergam et Sual-

deponant epi qui excom-
municatio communicant.

Eugualdus Treuerensis
sem, et primatus belgice
puncte, et Satharum Agrip-
pine colonie archiepiscopos
nunc coram nobis et sancta sy-
nodo sub gestorum insinuatione
qualiter causam Loharum
regis, et duarum mulierum eius,
Theberge scilicet et Sualdrade,
recognouerit et iudicauerit

In christu peccat qui veri-
tatis doctrinam contristat.

Simulata fructu affectio
obediencia episcopo non denegat.

Non defendas improbiu:
sancta indigno committenda non
arbitris.

Episcopo non obedies, de-
monum ore discernitur.

rebus. et si in pluribus episcopatus habet imperator
domicilium: quilibet potest eum excommunicare. ff. ad
domum. assumpcio.

Clerici et laici qui obediunt
episcopo, infames efficiuntur.

Item Petrus in ordinatio-
ne Clementis.

In christu peccat qui veri-
tatis doctrinam contristat.

Simulata fructu affectio
obediencia episcopo non denegat.

Non defendas improbiu:
sancta indigno committenda non
arbitris.

Episcopo non obedies, de-
monum ore discernitur.

reus. et si in pluribus episcopatus habet imperator
domicilium: quilibet potest eum excommunicare. ff. ad
domum. assumpcio.

Clerici et laici qui obediunt
episcopo, infames efficiuntur.

Item Petrus in ordinatio-
ne Clementis.

In christu peccat qui veri-
tatis doctrinam contristat.

Simulata fructu affectio
obediencia episcopo non denegat.

Non defendas improbiu:
sancta indigno committenda non
arbitris.

Episcopo non obedies, de-
monum ore discernitur.

si ne aliqua deponitur: vt. lxxxi. dist. dictum est.
Eugualdus.
causam inter Loharum et Thebergam et Sual-
gemiarum dradam Teugualdus et Sathario archiepi: qui amos
xxvii. q. re Loharum contra
pri Sualdradam
pellit ad iudica-
tionem. sequimur
vixorem eius esse,
et a petitione The-
berge eudem Lo-
tharium abluere-
runt: et Sualdrada-
dam excoicata qd
fauebat Sualdra-
de contra Theber-
gem, iniuste absol-
uerunt. postea cu-
ctiani a papa Ro-
ma venissent, hec
ora proprio ore co-
ram synodo fut co-
fessu: quia Nico-
laus papa dictos
archiepos inuenit
in hoc et alijs plu-
ribus excessibus: ideo
eos ab episcopali
deposuit officio:
ita in qd eis liceat
ecclesia ingredi, et
communicare sicut
laici: sed no liceat
eis ecclesia pertar-
bare: et debeat sic
ordinare construc-
tionem. Nos iudi-
camus Teugual-
dum et Satharium
archiepos et.
a iudicauerit.
Sic patet qd punit
iudex qui male iu-
dicat: vt dixi. q. q.
vi. hoc etiam.
b. Uiliteras.
Quod nulli prohi-
betur: vt. iij. q. one
vi. omnibus.
Iam. q. Ca-
sua Doctet h
Clementis qd omnes
clerici et principes
et pphsi episcopi non
obediunt, infames
erunt: et ab ecclesia
tot ad repelluntur. Se-
cundo est: qd omnes ca. pater.
concordi. c. Principes. et
potest. go. imperatores sub-
diti sunt episcopis. et
ar. q. s. ab eis possunt ex-
c. q. p. communicari. xvij.
poe. n. distic. duo. mirus
detari. in eum eis. a. gen
xxv. q. j. dnm est qd eum a-
nulli. l. q. vt. r. q. q. de